
Riigi Teataja
Nr. 84. 28. oktoobril 1930. Nr. 84.

Art. 550. Otsus kaitseseisukorra kestuse asjas.
551. Kaitseväelaste atesteerimise seadluse § 5 täiendamise seadlus.

552. Määrus hööveldamata laudade, plankude ja kanditud palkide sisseveotolli tagasimaks-

miseks, mis tarvitatud eksporteeritavate pakk-kastilaudade valmistamisel.

553. Korraldus Saksa seltsi „A.E.G. Eesti elektri selts p.v.“ Eesti osakonna mõnesuguste

dokumentide sularahas tempelmaksmise korra kohta.

554. Määrus kuldfrangi kursi kohta tolli- ja sadamamaksude võtmisel.

555. Antsla alevimaksumäärad 1930 a.

Samuti jääb maksvaks eelmise aasta ates-

tatsioon nende kohta, kelle atestatsiooni ates-

teerijad ülemad, atesteerimiskomisjon ja ates-

tatsiooni kinnitaja ei pea tarvilikuks muuta.

Riigivanem O. Strandman.

Kaitseminister Osk. Köster.

Riigisekretär K. Terras.

Riigikogu otsustab:
Kinnitada Vabariigi Valitsuse 14./15. au-

gusti 1930. a. otsus kaitseseisukorra kestuse

asjas, mille järele neis kohtis, kus kaitsesei-
sukord praegu veel ära kaotatud ei ole, määra-

takse maksvuse tähtajaks 1. aprill 1931. a.

Algkirjale alla kirjutanud:

Riigikogu Esimees K. Einbund.

Abisekretär A. Tõllassepp.

Asjadevalitseja E. Maddison.

Alus: Tolliseadustiku § 235.

§ 1. Eesti tehas, kes soovib kasutada oma

saaduste eksporteerimisel käesoleva määrusega
antud soodustust, peab eksporteeritava kauba
üles andma läbilaskvale tolliametile revidee-
rimiseks Tolliseadustikus ette nähtud üldi-
ses korras ning avaldama sealjuures palvet
ülesandekirjas, et temale tagasi makstaks kauba
valmistamisel tarvitatud laudade, plankude
või kanditud palkide sisseveotoll, juurde lisa-
des vastavaid tollikviitungeid laudade, plan-
kude või kanditud palkide tollimise kohta
sissetoomisel ja erilisi spetsifikatsioone, kus

peab märgitud olema: saadetise nimetus,
sihtkoht, kollide arv, pakkimise viis, märgid,
numbrid, ühe kolli keskmine nettokaal ja
üld-nettokaal kilogrammides.

Kaitseväelaste atesteerimise seadluse

(RT 1 —1924) § 5 täiendatakse teise lõiguga
ning kogu paragrahv pannakse maksma järg-
mises redaktsioonis:

§ 5. Atesteerimine sünnib nende ülemate

poolt ja neis väeosades või asutustes, kus
atesteeritav atesteerimisaasta lõpuks viimased
kolm kuud järgimööda teeninud. Nendekohta,
kes atesteerimisaasta jooksul kolme kuud
üheski väeosas või asutuses pole teeninud,
jääb maksvaks eelmise aasta atestatsioon.

Riigikogu poolt 21. oktoobril 1930
vastuvõetud

550. Otsus kaitseseisukorra kestuse

asjas.

552. Määrus hööveldamata laudade,
plankude ja kanditud palkide sisseveotolli tagasimaksmiseks, mis tarvitatud

eksporteeritavate pakk-kastilaudade valmistamisel.

Vabariigi Valitsuse poolt 22. oktoobril 1930 antud

551. Kaitseväelaste atesteerimise seadluse § 5täiendamise seadlus.



§ 2. Tolliamet revideerib eksporteeritava
kauba Tolliseadustikus ette nähtud üldises

korras, tehes täpselt kindlaks ja tähendades
ära revideerimisaktis kauba sordi ja üld-net-
tokaalu kilogrammides.

§ 3. Tolliamet arvab välja tehasele taga-
simaksmisele kuuluva tollisumma (§ 4) ja
annab selle tehasele välja üldiste määruste

järgi, mis on ette nähtud summade tagasi-
maksmise asjus. Kokkuleppel tehasega võib
tolli tagasimaksmine sündida ka perioodili-
selt mitme eksporteeritud partii eest koos.

§ 4. Iga ühe kilogrammi eksporteeritud
pakk-kastilaudade pealt makstakse tagasi ühe

kilogrammi laudade, plankude või kanditud

palkide sisseveotoll tollitariifi § 58 p. 1-c või

§ 58 p. 1-d järgi, vastavalt sellele, missuguse
paragrahvi järgi need on tollitud sissetoomi-

sel, ja mis on märgitud § 1 nõutud tollikvii-

tungitel.
Tollisumma makstakse tagasi Eesti rahas

kursi järgi, mis Majanduseministri poolt kind-
laks määratud tollimaksude võtmiseks ja
mis on maksev tolli tagasimaksmise päeval.

§ 5. Tolli tagasimaksmise kohta teeb tol-
liamet märkused esildatud tollikviitungitel,
neid ära võttes, kui on välja veetud kasti-
laudu sama hulk kilogrammides, kui esil-
datud tollikviitungi järgi sisse toodud laudu,
planke või kanditud palke kilogrammides.

§ 6. Käesolev määrus hakkab maksma
arvates Riigi Teatajas kuulutamise päevast,
kuid tehasele võib samal alusel tolli tagasi
maksta ka 13. oktoobrist s.a. alates ekspor-
teeritud kastilaudade pealt, kui revideeri-
misaktid sisaldavad vastavaid andmeid.

16. oktoobril 1930. Nr. 9223.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Kaubanduse-tööstuseosakonna
direktor Ph. Kaljot.

§ 2. Tähendatuddokumentide tempelmak-
su arvestamiseks peetakse seltsi „A.E.G.
Eesti elektri selts p.v.“ Eesti osakonnas eri-

tempelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised
lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) arve saaja nimi või välismaalt saadud

arve väljaandja nimi ja väljaandmise kuupäev;
4) arve summa välisrahas;
5) arve summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Tempelmaksuraamat tuleb enne tar-

vitamist läbi nöörida ja maksudevalitsusele
esitada kinnitamiseks. pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse väl-

jaantavad arved enne käestandmist ja välis-

maa arved kohe peale kättesaamist kronoloogi-
lises järjekorras ja igale arvele märgitakse:

1) järjekorranumber, mille all arve tempel-
maksuraamatusse kantud;

2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra

järgi.
Välismaalt saadud arvele märgitakse peale

p.p. 1—3 tähendatud andmete arve kättesaa-

mise kuupäev.
§ 5. Tempelmaksu maksab Saksa seltsi

„A.E.G. Eesti elektri selts p.v.“ Eesti osakond

järgneva kuu jooksul Eesti Panga Tallinna
osakonda ja tempelmaksuraamatusse märgitak-
se vastava kokkuvõtte juures, missuguse kvii-

tungi vastu tempelmaksu summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
1. novembrist 1930.

Tallinnas, 17. oktoobril 1930. Nr. 1673/g.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Alus: Tollitariifide maksmapanemise seaduse

§ 2 (RT 81/82 — 1924), Sadamamaksude sea-

duse §§ 14 ja 15 (RT 83/84 — 1924) ja Eesti-
Läti vahelise konventsiooni § 2 (RT 20/21 —

1924).

Määrusega 31. detsembrist 1927 nr. 8398/M
(RT 2 — 1928) maksma pandud kuldfrangi
kurss (1 k.-fr. = 0,73 kroonile) jäetakse maks-
vaks ka 1930 a. novembrikuu peale.

21. oktoobril 1930. Nr. 5486.

Majanduseminister J. Zimmermann.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 — 1928).

§ 1. Luban Saksa seltsi „A.E.G. Eesti
elektri selts p.v.“ Eesti osakonnale, Tallinnas,
tempelmaksta sularahaga käesolevas korraldu-

ses ette nähtud korras järgmised dokumendid:

1) seltsi „A.E.G. Eesti elektri selts p.v.“
Eesti osakonna poolt väljaantavad arved;

2) Eesti osakonna poolt saadavad välis-
maa arved.

553. Majanduseministri korraldus
Saksa seltsi „A.E.G. Eesti elektri selts

p.v.“ Eesti osakonna, Tallinnas, mõnesuguste dokumentidesularahas tempelmaksmisekorrakohta.

554. Määrus kuldfrangi kursi kohta
tolli- ja sadamamaksude võtmisel.

Art. 552—554 Nr. 84898



Nr. 84 Art. 555899

Määratud Antsla alevivolikogult 24. märtsil ja 20. juulil 1930.

Kinnitatud Majanduseministeeriumi teadaandmisega 3. juunist ja 5. septembrist 1930

nr. 198/D.

Viivituseraha
J^r J e"

,, , ,

Maksu tähtajaks Maksu tasumise
korra Maksude nimetus

suurus
minemaks- tähtaegnr ‘ mise korral

m

1. Alevi kinnisvaramaks:
Hinnatud puhtast-sissetulekust 20% • 2% kuus 1. mai ja 1. ok-

toober

Vabrikutelt nende hinnatud väärtusest . 2% 2% kuus 1. mai ja 1. ok-
toober

2. Jalgrattamaks: 1. pai või ratta

Jalgrataste pealt iga ratta eest aastas
. . 2 kr. registreerimise

juures
3. Äritunnistuste maks:

Riigimaksumäärast 50% Ühes riigimak-
suga

4. Lisaärimaks:

Riigimaksumäärast 1/8
Ühes riigimak-

suga

5. Reklaami- ja kuulutustemaks:

a) igasuguste harilikkude ärisiltide, maali 1. mai, ja peale
või asja pealt, mis kaupluste ja ette- seda üles pan-

võtete reklaami otstarbel välja pandud, dava sildi eest

nende suuruse kohaselt iga algava % maks tasuda

ruutmeetri pealt 50 s. 2% kuus enne ülespane-
mist

b) pidude ja etenduste kuulutuste pealt: Kuulutuste re-

1) kohalikkudelt seltsidelt ja organisat- gistreerimise
sioonidelt ühekordselt kuulutuste juures, enne

-

komplektilt 1 ruutsentimeetri eest maksustamist
14 päeva pealt 0,05 s. välja pandud

2) kõigi teiste kuulutuste pealt ühe- kuulutuste eest

kordselt komplektilt ühe ruutsenti- nõutakse maks

meetri eest 14 päeva pealt .... 0,01 s. kahekordselt

d) alaliste reklaamkuulutuste pealt nende

suuruse kohaselt % ruutmeetri eest

kuni 3 kuu pealt 1 kr.

e) liikuv reklaam päevas 2 kr.

6. Lõbustusemaks:

a) teatritelt ja hariduslikkudelt seltsidelt 10%pileti Piletite regist-
pidude ja etenduste pealt ilma tantsuta hinnast reerimise juu-

b) väljaspoolt alevit 15%pileti res

hinnast

c) kõigi muude etenduste ja lõbustuste 25% pileti
pealt •

hinnast

7. Veoärimaks:
Veo ja sõidu tarvis peetavatehobuste pealt:
1) iga hobuse eest, kelle väärtus 100 kr.

ja üle 100 krooni 2 krooni 2% kuus 1. mai

2) iga hobuse pealt, kelle väärtus alla
100 krooni 1 kroon

555. Antsla alevimaksumäärad 1930 aastal alevi 1930/1931 a. eelarve järgi.



Art. 555 Nr. 84900

Hind 5 senti. Riigi trükikoja trükk.

Järje- Viivituseraha

korra Maksude nimetus
Maksu tähtajaks Maksu tasumise

nr. suurus
mittemaks- tähtaeg
mise korral

3) voorimeestelt, kes alevis töötavad, kuid
väljaspool alevit elavad 5 krooni

8. Koeramaks:
Koerte pealt, iga koera eest, välja arvatud

29. septembri 1927 Linnamaksu seaduse

§96 pt. 1—5 ette nähtud koerad.
. . 2 krooni 2% kuus 1. mai

9. Turumaks:

a) kauplejatelt riide- ja pudukaubaga . .
50—75 s. Enne müügi al-

b) saia- ja kalakaubaga 25 s. gust
d) müüdava lamba, vasika ja kitse pealt 10 s.

e) müüdava põrsa pealt 5 s.

f) iga müüdava puu- ja jahukoorma pealt 10—25 s'.
g) iga sõiduki pealt, müüdava kauba väär-

tuse järgi 5—25 s. <

h) tapetud ja elus sigade eest väärtuse

järgi 10—50 s.

i) tühja vankri pealt 5 s.

10. Laadamaks:

a) müüdava hobuse pealt üle 100 krooni Laadapäeval
väärtuses 1 kr. 50 s. enne müügi al-

b) müüdava hobuse pealt 50—100 krooni gust
väärtuses 75 s.

d) müüdava hobuse pealt alla 50 krooni
väärtuses 50 s.

e) sarvlooma pealt .
75 s.

f) lamba, vasika või kitse pealt .... 15 s.

g) sea pealt (väärtuse järgi) 25 s. —1 kr.
h) põrsa pealt 10s.

i) iga koorma ja veoriista pealt, millest või
mille kõrval kaupa müüakse (väärtuse
järgi) 10 s. —lkr.

k) korvist või käepealt müüjalt ....
5—25 s.

l) laua, maasoleva kasti või korvi pealt 25—75 s.

m) kauplustelt müügikoha jooksvameetri
pealt, ilma ehitusematerjalita ....

75 s.

n) laadalõbustustelt (palaganidelt) iga tar-

vitatava ruutmeetri pealt 1 kr.
o) tühja vankri pealt 25 s.

12. Trahterimaks:

a) alkoholiste jookidega trahteriäridelt. . 5.500 kr.

b) alkoholita jookidega trahteriäridelt
. .

250 kr.
13. Mitmesugused maksud:

1) Iga sissesõitnud hiromandi kuulutuste

pealt avalikult kuulutatud vastuvõtmise

päeva eest kuulutustemaksu 2 kr.

2) Ehituseplaanide kinnitamise eest:

a) iga korteri eest 1 kr. Plaani kinnita-
b) tööstuse või kaupluse ruumi eest .

3 kr. mise juures
3) Ajutiste einelaudade maks päevas:

a) alkoholita jookidega 1 kr.
b) alkoholiste jookidega 10 kr.

Alevivanem Tasso.

Sekretär Kull.
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